PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

      28.03.2018 № 169

             р.п.Чегдомын

О внесении изменений в Программу приватизации объектов муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2018 год, утвержденную решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 07.09.2017 № 129

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании обращения руководителя Управления образования администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Внести в Программу приватизации объектов муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2018 год, утвержденную решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 07.09.2017 № 129 изменения, исключив из неё пункты 7 и 8.

2 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по разработке программ  социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Э.В.Хатыленко).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов                                                          А.В.Толкачев

Глава Верхнебуреинского

муниципального района                                                                               П.Ф.Титков